
      

 

 

 

 

 
от 18  декабря 2014 г. №  1297-ПА 

г.Дегтярск 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Дегтярск от 12.02.2013г. № 194 «Об утверждении структуры и состава 

эвакуационной приемной  комиссии городского округа Дегтярск» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ 

«О гражданской обороне», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-

ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера" (с изменениями и дополнениями), постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 г. № 303 «О порядке 

эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные 

районы»,  руководствуясь Уставом городского округа Дегтярск, в связи с 

кадровыми изменениями, администрация городского округа Дегтярск, 

          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения в постановление администрации городского округа 

Дегтярск от 12.02.2013г. № 194 «Об утверждении структуры и состава 

эвакуационной приемной  комиссии городского округа Дегтярск» изложив  

приложение 2 «Состав эвакуационной приемной комиссии городского округа 

Дегтярск» в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Дегтярск 

С.И.Логиновских. 

 

 

 

 

Глава городского округа Дегтярск                                                   И.Н.Бусахин 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 



Приложение 2  

к постановлению администрации  

городского округа Дегтярск  № 194 

от 12 февраля 2013г. 

«Об утверждении структуры и состава 

Эвакуационной приемной  комиссии 

 городского округа Дегтярск» 

 

Состав 

Эвакуационной приемной комиссии городского округа Дегтярск 

 

 
1. Логиновских Сергей 

Иванович 

заместитель главы администрации городского округа Дегтярск, 

председатель эвакопремной комиссии 

2 Лаптева Светлана 

Владимировна 

Начальник Управления образования городского округа Дегтярск, 

заместитель председателя эвакоприемной комиссии 

3 Кузнецова Наталья 

Тихоновна 

Ведущий специалист по капитальному строительству и ЖКХ 

отдела по управлению городским хозяйством администрации 

городского округа Дегтярск – секретарь комиссии 

Члены комиссии 

4 Распутин Евгений 

Васильевич 

Директор МКУ «Управление ЖКХ и обеспечению деятельности 

ОМСУ городского округа Дегтярск» -  начальник службы  

инженерного обеспечения 

5 Заонегина Ольга 

Анатольевна 

Заместитель главы  администрации городского округа Дегтярск – 

начальник службы продовольственного и вещевого обеспечения 

6 Харочкин Евгений 

Петрович 

Главный врач ГБУЗ СО «Дегтярская городская больница» - 

начальник службы медицинского обеспечения. 

7 Калинина Елена 

Ивановна  

Начальник управления культуры и спорта городского округа 

Дегтярск  – начальник службы обеспечения защиты культурных 

ценностей 

8 Бутто Владимир 

Николаевич 

Директор МУП «Автотранспортное предприятие «Дегтярское», 

начальник службы дорожного и автотранспортного обеспечения 

9 Муратова Ануза 

Габдрауфовна 

Начальник финансового управления администрации городского 

округа Дегтярск  

10 Никулин Андрей  

Николаевич 

заместитель начальника отделения полиции № 17 «Дислокация г. 

Дегтярск» ММО МВД Ревдинский (по согласованию) 

11 Шмарловская Эльвера 

Фатиховна ( на время 

отсутствия Новеньковой 

Н.И.) 

Старший инженер по чрезвычайным ситуациям отдела по 

управлению городским хозяйством администрации городского 

округа Дегтярск 

 

Г Р У П П Ы 

Учета эваконаселения 

 Сарычев Александр 

Михайлович  

Главный специалист по социальным вопросам отдела по 

социально – экономическому планированию администрации 

городского округа Дегтярск -  начальник группы 

 Целищева Юлия 

Михайловна 

Главный специалист по социально – экономическому 

планированию отдела по социально – экономическому 

планированию администрации городского округа Дегтярск, 

сотрудник группы 

Приема и размещения эваконаселения 

 Толстогузова Мария 

Леонидовна (на период 

отсутствия Жуневой 

Н.В.) 

Ведущий специалист по учету и распределению жилья отдела по 

управлению городским хозяйством администрации городского 

округа Дегтярск - начальник группы учета 

 Устюгова  Светлана 

Витальевна ( на период 

Старший инспектор по жилью, отдела по управлению городским 

хозяйством администрации городского округа Дегтярск сотрудник 



отсутствия Федосеевой 

Е.В.) 

группы 

Первоочередного жизнеобеспечения населения 

 Распутин Евгений 

Васильевич 

Директор МКУ «Управление ЖКХ и обеспечению деятельности 

ОМСУ городского округа Дегтярск» -  начальник службы  

инженерного обеспечения, начальник группы 

 Листвин Сергей 

Николаевич 

Директор МУП «Теплоснабжающая компания городского округа 

Дегтярск » (по согласованию), сотрудник группы 

  Директор МУП «Водоканал городского округа Дегтярск» (по 

согласованию), сотрудник группы 

 Фролова Лариса 

Борисовна  

Директор УК «Жилкомсервис» (по согласованию), сотрудник 

группы 

 Анцыгина Людмила 

Викентьевна 

Председатель ТСЖ «Край» (по согласованию), сотрудник группы 

 Килина Ангелина 

Григорьевна  

Директор УК «ЖУН» (по согласованию), сотрудник группы 

Транспортного и дорожного обеспечения  

 Бутто Владимир 

Николаевич 

Директор МУП «Автотранспортное предприятие «Дегтярское», 

начальник службы дорожного и автотранспортного обеспечения, 

начальник группы 

 Капленко Леонид 

Владимирович 

Директор ООО «Дегтярское АТП» (по согласованию) 

 Кондратьев Евгений 

Валентинович 

ИП Кондратьев (по согласованию) 

Оповещения и связи 

 Шмарловская Эльвера 

Фатиховна 

Начальник ЕДДС городского округа Дегтярск – начальник службы 

обеспечения связи (по согласованию), сотрудник группы 

 Баймухаметов Сергей 

Александрович 

Начальник отделения связи г. Дегтярск  ЗАО «Комстаррегион» (со 

согласованию), сотрудник группы 

Охраны общественного порядка 

 Никулин Андрей  

Николаевич 

Заместитель  начальника отделения полиции № 17 «Дислокация г. 

Дегтярск» ММО МВД Ревдинский (по согласованию) 

 

 

 

 


